О внесении изменений в постановление акимата Жанакорганского района от 03
октября 2011 года N 1247 "Об определинии перечня должностей специалистов
социального обеспечения, образования и культуры, работающих в аульной (
сельской) местности"

Утративший силу
Постановление Жанакорганского районного акимата Кызылординской области
от 08 июня 2012 года N 72. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 29 июня 2012 года за N 10-7-157. Утратило силу
постановлением Жанакорганского районного акимата Кызылординской области
от 25 декабря 2012 года N 251
      Сноска. Утратило силу постановлением Жанакорганского районного акимата
Кызылординской области от 25.12.2012 N 251.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года N

 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 148
Казахстан", Законом Республики Казахстан от 27 ноября 2000 года  "Об N 107
административных процедурах" и Законом Республики Казахстан от 24 марта
1998 года  "О нормативных правовых актах" акимат Жанакорганского N 213
р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. В постановление акимата Жанакорганского района от 03 октября 2011 года
  "Об определении перечня должностей специалистов социального N 1247
обеспечения, образования и культуры, работающих в аульной (сельской)
местности" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за N 10-7-144 от 27 октября 2011 года,
опубликовано в газете "Жаңақорған тынысы" от 12 ноября 2011 года в номере 93
) ,  в н е с т и  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
       постановления изложить в следующей редакции:вступительную часть
      "В соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 15 мая 2007 года  N 251
"Трудовой кодекс Республики Казахстан", Законом Республики Казахстан от 23
января 2001 года  "О местном государственном управлении и N 148
самоуправлении в Республике Казахстан", а также на основании решения
маслихата Жанакорганского района N 354 от 14 сентября 2011 года, акимат
Жанакорганского района ";ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       к постановлению изложить в следующей редакции:название приложения

      "Перечень должностей специалистов социального обеспечения, образования
и культуры, работающих в аульной (сельской) местности по Жанакорганскому
р а й о н у " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Б.  Ибрагимова.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким Жанакорганского района                    С. Тауипбаев
      " С О Г Л А С О В А Н О "
      С е к р е т а р ь  Ж а н а к о р г а н с к о г о
      р а й о н н о г о  м а с л и х а т а
      Н ә л і б а е в  А л м а с б е к  О м а р ұ л ы
      _______ "08" июня 2012 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан